

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 บ้านห้วยหมากเอี้ยก ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ตามแบบ	มาตรฐานก่อสร้าง ฝ่ายน้ำล้น มข.2527				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	13 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	392,496.24	1.3563	532,342.65	
2	งานอื่น ๆ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			532,342.65	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			500,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ .....  
(นายบัณฑิต อินต๊ะจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจ.....

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางนิรมล พรสืบ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....

(นายสมควร นัยดีบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายธีรพงษ์ ศรีพรม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ส.อ. .... กรรมการ

(บรรดล เทพสมบัติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ประมาณการ

ปร.4

ประมาณการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยแม่เผือ สันฝายสูง 1.50 ม.ผนังข้างสูง 3.00 ม. กว้าง 8.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยหมากเอียง ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

ประมาณการโดย นายบัณฑิต อินตะจักร

ประมาณการเมื่อ 7/12/61

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ดินขุดและถม	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
2	งานคอนกรีต	70.00	ลบ.ม.	-	-	498.00	34,860.00	34,860.00	
3	ปูนซีเมนต์	450.00	ถุง	133.00	59,850.00	-	-	59,850.00	
4	ทราย	50.00	ลบ.ม.	365.61	18,280.50	-	-	18,280.50	
6	หิน	70.00	ลบ.ม.	829.20	58,044.00	-	-	58,044.00	
7	เหล็ก RB @ 6 ม.ม	36.00	กก.	23.47	845.03	4.10	147.60	992.63	
8	เหล็ก RB @ 12 ม.ม	3,996.00	กก.	22.05	88,120.75	3.30	13,186.80	101,307.55	
9	ลวดผูกเหล็ก	65.00	กก.	81.78	5,315.70	-	-	5,315.70	
10	ตะปู 3 นิ้ว	36.00	กก.	35.05	1,261.80	-	-	1,261.80	
11	ไม้ 1 1/2"x 3" x 4.00	26.00	ลบ.ฟ	570.09	14,822.34	-	-	14,822.34	
12	ไม้ 1 1/2"x 6" x 3.50	30.00	ลบ.ฟ.	579.44	17,383.20	-	-	17,383.20	
13	ไม้ 1" x 8" x 4.00	25.00	ลบ.ฟ.	579.44	14,486.00	-	-	14,486.00	
14	ไม้ัด 10 ม.ม	30.00	แผ่น	579.44	17,383.20	-	-	17,383.20	
15	หินใหญ่	14.00	ลบ.ม.	712.00	9,968.00	224.38	3,141.32	13,109.32	
16	ไม้แบบ	50.00	ตร.ม	375.00	18,750.00	133.00	6,650.00	25,400.00	
รวมค่างานต้นทุน					324,510.52		67,985.72	392,496.24	392,496.24